
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-01020119- -UNC-ME#LH

 
VISTO las presentes actuaciones, y

CONSIDERANDO

Que el Laboratorio de Hemoderivados eleva el pago de las asignaciones
complementarias retroactivas correspondientes al personal que se detalla en los Anexos
1 y 2, por el período, la cantidad, el porcentaje y el monto bruto total que se indica en
cada caso;

Lo manifestado e informado en orden 4 por el citado Laboratorio y en orden 13 por la
Dirección General de Personal,

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Convalidar lo actuado por el Laboratorio de Hemoderivados y por los
motivos expuestos precedentemente, erogación que será atendida con Recursos
Propios – Fuente 12 de la citada Dependencia.

ARTÍCULO 2°.- Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se encuadra en
la normativa de las Resoluciones HCS 133/96 y 158/96, con los límites fijados por las
Resoluciones HCS 1/02 y Rectoral 59/02.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento, efectos y notificación de
los interesados a la Dependencia de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional -
Dirección General de Personal.

 







ANEXO B: 


LEGAJO : N° de Cargo CATEGORIA :      APELLIDO Y NOMBRE: IMPORTE: CONTRIB. 24,5% TOTAL: MES DE REALIZACIÓN MES DE LIQUIDACIÓN


24638 406960 101 TAVELLA, Héctor Gabriel 57.882,92$             14.181,32$           72.064,24$               nov-24 dic-24
43544 365227 102 PALOMEQUE, Miriam Edith 60.003,20$             14.700,78$           74.703,99$               oct-24 dic-24
25140 346958 106 BUONANOTTE, Carlos Federico 74,80$                    18,33$                  93,13$                      nov-24 dic-24
44941 358080 119 BUTELER, Alfonso 80,92$                    19,83$                  100,75$                    nov-24 dic-24
34106 369885 110 RUGANI, Nelson 80,92$                    19,83$                  100,75$                    nov-24 dic-24
25947 363910 102 FERNANDEZ BODEREAU, Enrique Bernardo 28.724,22$             7.037,43$             35.761,65$               nov-24 dic-24


-$                          
TOTAL : 146.846,98$        35.977,51$         182.824,49$           


ASIGNACION COMPLEMENTARIA: RETROACTIVAS
( PESOS )







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo B - Asignaciones Complementarias Retroactivas 11-2024


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Martes 10 de Diciembre de 2024

				2024-12-10T08:09:51-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección de Recursos Humanos Laboratorio de Hemoderivados
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-01021547-UNC-DRRHH#LH

		cargo_0: Subdirector de Departamento

		numero_documento: IF-2024-01021547-UNC-DRRHH#LH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marco Fraticelli

				2024-12-10T08:09:57-0300

		GDE UNC












ANEXO A: 


LEGAJO : N° de Cargo CATEGORIA :      APELLIDO Y NOMBRE: IMPORTE: CONTRIB. 24,5% TOTAL: OBSERVACION:


24638 406960 101 TAVELLA, Héctor Gabriel 2.952.288,57$          723.310,70$          3.675.599,27$           
27217 406965 101 ZUCCHI, Andrea Corina 1.276.778,41$          312.810,71$          1.589.589,13$           
28341 406970 114 ZAMBONI, Gabriel 272.335,88$             66.722,29$            339.058,17$              
30027 406966 102 CANALS, Alejandro Roberto 406.342,02$             99.553,80$            505.895,82$              
30728 406969 114 ROMERO, Antonio F. 780.531,87$             191.230,31$          971.762,18$              
31226 406962 101 SOBRERO, Cecilia Beatriz 1.044.762,69$          255.966,86$          1.300.729,55$           
33270 406964 101 OVIEDO, Sergio Alejandro 950.075,08$             232.768,39$          1.182.843,47$           
33590 406967 105 LINARES, Marcela S. 721.920,52$             176.870,53$          898.791,04$              
33794 406963 110 LACERRA, Carolina 157.296,79$             38.537,71$            195.834,51$              
35732 406968 111 MONTINI, José Luis 855.370,79$             209.565,84$          1.064.936,64$           
25140 346958 106 BUONANOTTE, Carlos Federico 677.102,98$             165.890,23$          842.993,21$              Directorio Lab. Hemoderivados


44941 358080 119 BUTELER, Alfonso 732.502,31$             179.463,07$          911.965,38$              Directorio Lab. Hemoderivados


34106 369885 110 RUGANI, Nelson 732.502,31$             179.463,07$          911.965,38$              Directorio Lab. Hemoderivados


25947 363910 102 FERNANDEZ BODEREAU, Enrique Bernardo 1.465.163,03$          358.964,94$          1.824.127,98$           Odontología


-$                       -$                           


TOTAL : 13.024.973,26$    3.191.118,45$    16.216.091,71$     


( PESOS )
ASIGNACION COMPLEMENTARIA : MES DICIEMBRE 2024







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo A - Asignaciones Complementarias 12-2024


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Martes 10 de Diciembre de 2024

				2024-12-10T08:08:32-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección de Recursos Humanos Laboratorio de Hemoderivados
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-01021543-UNC-DRRHH#LH

		cargo_0: Subdirector de Departamento

		numero_documento: IF-2024-01021543-UNC-DRRHH#LH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marco Fraticelli

				2024-12-10T08:08:37-0300

		GDE UNC









	fecha: Viernes 20 de Diciembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2024-2697-E-UNC-REC
		2024-12-19T13:38:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-20T15:50:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-20T15:51:01-0300
	GDE UNC




